
　　三和クリエイト　基本価格表 2025/3/25 更新 ※税抜価格表記となります。

●タイル/床洗浄　 ●ハウスクリーニング

 Pタイル・長尺ｼｰﾄ 基本料金（50㎡まで） 60㎡まで 70㎡まで 80㎡まで 90㎡まで 100㎡まで 100㎡以上 プラス単価 空室清掃  (キッチン/換気扇/浴室/洗面台/トイレ/ガラスサッシ 含む)

洗浄のみ ¥25,000 ¥30,000 ¥35,000 ¥40,000 ¥45,000 ¥50,000 別途お見積 200円/㎡～ 内　　　容（セット） マンション（税抜） 一戸建て（税抜）

洗浄・ワックス ¥35,000 ¥40,000 ¥45,000 ¥50,000 ¥55,000 ¥60,000 別途お見積 250円/㎡～ １ルーム・１Ｋ 式 （15㎡まで） ¥25,000～

剥離洗浄 ¥60,000 ¥65,000 ¥70,000 ¥75,000 ¥80,000 ¥90,000 別途お見積 400円/㎡～ １ルーム・１Ｋ 式 （20㎡まで） ¥28,000～

剥離洗浄・ワックス ¥80,000 ¥85,000 ¥90,000 ¥95,000 ¥100,000 ¥105,000 別途お見積 500円/㎡～ １DK 式 　　（30㎡まで） ¥33,000～

１LDK 式 　（35㎡まで） ¥38,000～

●カーペットクリーニング　 ２DK 式 　（45㎡まで） ¥43,000～

種類 基本料金（20㎡まで） 30㎡まで 40㎡まで 50㎡まで 60㎡まで 70㎡まで 80㎡～ プラス単価 ２LDK 式 　(50㎡まで）　 ¥48,000～ ¥58,000～

タイルカーペット ¥25,000～ ¥30,000 ¥35,000 ¥40,000 ¥45,000 ¥50,000 別途お見積 500円/㎡ ３DK式 　（60㎡まで） ¥53,000～ ¥63,000～

カーペット（化繊) ¥28,000～ ¥34,000 ¥40,000 ¥46,000 ¥52,000 ¥58,000 別途お見積 600円/㎡ ３LDK式 　（70㎡まで） ¥58,000～ ¥68,000～

カーペット（ウール) ご相談 別途お見積 別途お見積 別途お見積 別途お見積 別途お見積 別途お見積 別途相談 ４ＤＫ 式 （80㎡まで） ¥63,000～ ¥75,000～別途打合せ

４LＤＫ 式 （80㎡まで） ¥78,000～別途打合せ

●タイル/カーペットクリーニング：HOTJEBRO工法 ＊新築の場合は別途相談承ります。

基本料金 在宅清掃  (キッチン/換気扇/浴室/洗面台/トイレ/ガラスサッシ 含む)

¥40,000～ 内　　　容（セット） マンション（税抜） 一戸建て（税抜）

１Ｋ 式 （15㎡まで） ¥35,000～

１Ｋ 式 （20㎡まで） ¥40,000～

●フローリング・ワックス/床洗浄　 １DK 式 　　（30㎡まで）  ¥45,000～

フローリング 基本料金（20㎡まで） 30㎡まで 40㎡まで 50㎡まで 60㎡まで 70㎡まで 80㎡以上 プラス単価 １LDK 式 　（35㎡まで） ¥50,000～

清掃ワックス ¥20,000 ¥30,000 ¥40,000 ¥50,000 ¥60,000 ¥70,000 別途お見積 1,000円/㎡～ ２DK 式 　（45㎡まで） ¥55,000～

２LDK 式 　(50㎡まで）　 ¥60,000～ ¥75,000～

●エアコンクリーニング　 ３DK式 　（60㎡まで） ¥65,000～ ¥85,000～

(壁掛け用)家庭用 ¥12,000～ ３LDK式 　（70㎡まで） ¥70,000～ ¥95,000～

(天井用)業務用 ¥30,000～ ４ＤＫ 式 （80㎡まで） ¥75,000～ ¥100,000～別途打合せ

お掃除機能付き ¥20,000～ ＊新築の場合は別途相談承ります。

●ソファ・椅子クリーニング（布ﾀｲﾌﾟ）　

ソファ(3人掛け) ¥12,000

ソファ(2人掛け) ¥10,000

ソファ(1人掛け以上) ¥6,000

オフィスチェアー ¥2,500

リクライニングソファー 別途お見積

●ガラス　基本価格表

ガラス清掃 基本料金（10㎡まで） プラス単価

¥18,000 1,000円/㎡

◎ホットジェブロ工法は国土交通省NETISに登録された「温水による高圧洗浄」「すすぎ」「汚水処理」の３工程同時処理で洗浄する最新の施工技術です。

◎最大約200kgf/cm2の高圧噴射水を、自動生成した最高80℃の温水を利用して洗浄しながら 同時に洗浄汚水の回収・濾過・自動排水が可能です。

◎『洗浄』と『汚水処理』という2つの異なる作業を 1工程に集約し工程短縮しているため、作業時間の大幅短縮になります。

別途お見積もりいたします。

単品 

■上記価格は清掃(洗浄）作業についての基本価格です。作業内容により別途お見積相談承ります。

■汚れの状態や使用状況などによって料金は変動する場合が御座います。

■備品・家具・荷物等の移動が発生した場合は別途料金が加算されます。

■出張費・交通費・駐車場代その他諸経費は必要に応じて別途申し受けます。

■近郊地域の現地確認のお見積もりは無料です。

■定期清掃の場合、別途御見積申し受けます

～

～

～

～

最新の施工技術で仕上がりが1ランクアップ！作業時間が大幅短縮！


